14-02-2024 19:34:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que esta árvore tem dificultado o trânsito de pedestres pela calçada onde se encontra,
devido a seu porte e estragos nas vias públicas. Tal solicitação visa atender também os apelos dos moradores, pois na
época de chuva sofrem com alagamento em suas residências, devido o bueiro se encontrar com grande acúmulo de
entulho, completamente entupido..

Poda de árvore e retirada de entulho na Rua Serra do Imeri com a Av. Serra do Mar em toda sua extensão.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

AVENIDA SERRA DO MAR, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-408, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 621/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total